
Управление образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «29» декабря 2023 г. № 427 

 

О внесении изменений  

в приказ от 27.05.2019 № 259  

«Об утверждении  

Кодекса этики и  

служебного поведения  

руководителей  

образовательных  

организаций и Положений» 

 

 

 В целях приведения в соответствие распорядительных документов 

управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение № 4 приказа управления образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района № 259 от 

27.05.2019 года «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения 

руководителей образовательных организаций и Положений», изложив его в 

следующей редакции согласно приложению к приказу. 

2. Контроль исполнения оставляю за собой.  

 

Начальник  

управления образования                                                                 М.В. Дюкова  
 

С приказом ознакомлены: 

___________ О.А. Лапина 

«    » ___________ 2023 г. 

___________ С.Н. Торопов 

«    » ___________ 2023 г. 

___________ С.В. Иванова 

«    » ___________ 2023 г. 

___________ К.В. Пробст 

«    » ___________ 2023 г. 

___________ М.В. Пеева 

«    » ___________ 2023 г. 

___________ О.А. Ананьева 

«    » ___________ 2023 г. 



Приложение 4 к приказу 

управления образования  

от 29.12.2023 № 427 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

руководителей образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого 

муниципального района и урегулированию конфликта интересов 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Дюкова Мария Владимировна начальник управления образования, 

председатель комиссии 

2 Лапина Ольга Александровна заместитель начальника управления 

образования, заместитель председателя 

комиссии 
3 Пробст Ксения Владимировна главный специалист управления 

образования, секретарь комиссии 

Члены комиссии 

4 Торопов Сергей Николаевич заместитель начальника управления 

образования 

5 Пеева Мария Владимировна заведующий МБУ «ИМЦ» 

6 Ананьева Олеся Александровна директор МБОУ «Чусовитинская СОШ», 

председатель Совета руководителей 

образовательных учреждений 

7 

 

Иванова Светлана Владимировна председатель Ленинск-Кузнецкой районной 

организации Общероссийского профсоюза 

образования (по согласованию) 

 
 


		2024-04-16T16:09:22+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




